Управление  образования

Кичменгско  -  Городецкого  муниципального  района

Вологодской  области

бюджетное образовательное учреждение

Кичменгско-Городецкого муниципального  района

« Кичменгско-Городецкая  средняя общеобразовательная  школа»
Россия, 161400,

 с . Кичменгский  Городок

ул. Комсомольская д.6

 телефон (81740) 2-12-62

телефакс (81740) 2-12-36

e-mail:secretar-15001@obr.edu35.ru
«  1   »    ноября      2013г

Исх №___

	Начальнику Управления образования Кичменгско-

                         Городецкого муниципального района

                         Е.И.Калистратовой

ХОДАТАЙСТВО.

     На   общешкольном родительском собрании (протокол №1 от 23.10.2013 г.) принято решение о создании в школе Управляющего совета.  Просим Вас издать приказ о создании Управляющего совета в БОУ «Кичменгско-Городецкая средняя общеобразовательная школа» и  назначить представителя от  учредителя в состав Управляющего совета.

Директор школы ___[image: image1.jpg]4%;6124(

_И.В. Шабакова

01.11.2013 г.